
 
 
 
 
SMART Admin Portal  
 
SMART Admin Portal je webová stránka, která umožňuje správci licencí SMART na škole 
spravovat licence a uživatelské účty  

 

Školní účet a účet administrátora  

Ve SMART Admin portálu má každá škola (organizace) svůj účet, kde je názvem 8místné číslo IČ.  
V případě, že budete vytvářet nový školní účet dodržte toto pravidlo a jako název vždy použijte IČ vaší 
školy nebo organizace.  
Historicky se v portálu vyskytují ještě starší školní účty pod názvem. Pokud má jedna škola více účtů 
lze je přes technickou podporu výrobce sdružit do jednoho.  
Účet administrátora je obvykle emailové adresa z objednávky a v některých případech se tak nemusí 
jednat o správce sw (správce ICT, IT technik). V tomto případě kontaktujte AV MEDIA, která vám s 
přiřazením správné emailové adresy pomůže.  
 
SMART Admin portál najdete na webové adrese https://adminportal.smarttech.com.  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

SMART Admin portál přihlášení 

- Pokud již máte účet v SMART SW Admin portálu, stiskněte tlačítko Přihlásit. 
- Pokud ještě účet nemáte stiskněte Zaregistrovat se zdarma.  
 

 

 

Obě tlačítka Vám otevřou shodné dialogové okno, ve které se Přihlaste (pokud již účet máte) 
nebo stiskněte Zaregistrovat se (pro vytvoření nového účtu).   
 

 

 
 
 
 
 



Plocha SMART Admin portálu 

 

 

Správa sw licencí a učitelských účtů 

Uživatelské účty jsou přihlašovací emailové adresy učitelů, které se zde prováží a zakoupenou licenci 
a umožní učiteli aktivovat SMART Notebook Plus a přihlášení do SMART Lumio. 

 
 
Přidání nového uživatele 
Po kliknutí na tlačítko Přidat uživatele lze přidat nové uživatelské účty (emailové adresy učitelů) po 
jednom, případně importovat z .csv souboru.  

 
 



 
 
Odebrání uživatele 

1) Vybrat uživatelský účet, který chcete odstranit zakliknutím políčka u příslušeného řádku. Lze 
vybrat více uživatelských účtů najednou. 

2) Odebrat uživatelský účet tlačítkem „Odstranit uživatele“ 

 

 
  

Správa organizací a nastavení administrátora 

Administrátor má možnost přidat další správce školního účtu, případně je odebrat nebo jim 
nastavit úroveň oprávnění. 
 

 
 
Přidání nového správce 
 

 
 



 
 
Úroveň oprávnění: 

- Admin = správci mohou spravovat software (licence) a organizace 
- Vedoucí = mají pouze možnost náhledu 
- Technický instruktor = mohou spravovat učitelské účty, ale nemohou nastavovat 
administrátory a jejich oprávnění. 

 
 
 
 
 
 
 
AV MEDIA, a.s. 2023/2024 


